
Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

Réf. 72018133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72018133 Prix : 2.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PROTECTION WATERPROOF BRAS Réf. 70569134

Cette protection imperméable garde au sec votre plâtre ou votre bandage. 
Vous pourrez enfin vous doucher sans crainte !
Elle peut se couper pour s’ajuster à la longueur désirée et se resserre par un bracelet en latex
extensible, réglable par bouton qui maintient la protection bien hermétique.
  
Existe aussi en modèle pour le pied  
  
0407.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : pvc souple, bracelet en latex Poids Brut : 160 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 24 x 16 x 1 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456857056948 Réf. : 70569134 Prix : 2.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PROTECTION WATERPROOF JAMBE Réf. 70569133

Cette protection imperméable garde au sec votre plâtre ou votre bandage. 
Vous pourrez enfin vous doucher sans crainte !
Elle peut se couper pour s’ajuster à la longueur désirée et se resserre par un bracelet en latex
extensible, réglable par bouton qui maintient la protection bien hermétique.
Existe en modèle pour le bras  
0407.
VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : pvc souple, bracelet en latex Poids Brut : 160 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 24 x 16 x 1 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850705690 Réf. : 70569133 Prix : 2.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

SIEGE DE BAIGNOIRE Réf. 40471133

  Design moderne ! 

  Assise confortable! 

  Fabriqué en Europe.

Siège de baignoire pratique, sûr et confortable. 

Convient aux baignoires standard de dimensions intérieures entre 52 et 64cm

Embouts antidérapants en caoutchouc.

Assise avec bords arrondies : dimensions : L 42 x l 34 cm

Facile et rapide à assembler

Nettoyage facile

Poids maximum supporté : 150 kg.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.

MAJ171120

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium, plastique Poids Brut : 2270 gr. Poids Net : 1730 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite couleur 78*37*5.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 76152000

Remarque :

EAN : 4017805439092 Réf. : 40471133 Prix : 23.64 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

SIEGE DE BAIGNOIRE AVEC DOSSIER Réf. 40472133

  Design moderne !

  Très confortable ! 

  Fabriqué en Europe.

Siège de baignoire avec dossier

Pratique, sûr et confortable!

Convient aux baignoires standard.

Embouts antidérapants en caoutchouc.

Assise avec bords arrondies : dimensions : L 43 x l 34 cm

Facile et rapide à assembler

Nettoyage facile

Poids maximum supporté : 150 kg.

Coloris : blanc/chromé.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium, plastique Poids Brut : 3000 gr. Poids Net : 2730 gr.

Dimensions article : P 78 x l 43 x h 34 cm

Emballage: Boite clr 76,5 x 9,5 x 36,5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 76152000

Remarque :

EAN : 4017805485389 Réf. : 40472133 Prix : 29.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CHAISE DE DOUCHE Réf. 40469133

  Design moderne ! 

  Robuste! 

  Fabriqué en Europe.

Cette chaise de douche se démarque par son design moderne.

Idéal pour se laver en toute facilité.

Bords arrondis.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir

sa stabilité.

Supporte jusqu'à 150 kgs

Ajustable en hauteur. 

Hauteur de l'assise de 38 - 48 cm.

Hauteur de la chaise : 70 - 80 cm 

Dimensions de l'assise : 42 x 34 cm

Plastique de haute qualité.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 3600 gr. Poids Net : 3300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 44 x 10 x 37,5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439061 Réf. : 40469133 Prix : 33.39 € 
+ 0.76 € d’éco-part
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CHAISE DE DOUCHE AVEC ACCOUDOIRS Réf. 40467133

  Design moderne ! 

  Robuste! 

  Fabriqué en Europe.

Cette chaise de douche se démarque par son design moderne.

Avec dossier et accoudoirs : idéal pour se laver en toute facilité.

Bords arrondis.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir

sa stabilité.

Supporte jusqu'à 150 kgs

Ajustable en hauteur. 

Hauteur de l'assise de 38 - 48 cm.

Hauteur de la chaise : 70 - 80 cm 

Dimensions de l'assise : 42 x 34 cm

Plastique de haute qualité.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 4100 gr. Poids Net : 3650 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton couleur 56 x 10 x
37,5 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439078 Réf. : 40467133 Prix : 39.33 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

MARCHE PIED POUR BAIGNOIRE Réf. 40473133

  Facilite l'accès à la baignoire.

  Ajustable sur 3 hauteurs.

  Fabriqué en Europe.

Ce marche pied de salle de bains est une assistance pour aider à entrer ou à

sortir d'une baignoire

Ses pieds sont bien stables et antidérapants.

Ajustable sur 3 hauteurs de 25 à 30 cm 

Dimensions de la marche : 42 x 34 cm

Facile à nettoyer.

Assemblage rapide et facile.

Poids maximal supporté : 150 kg

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium, plastique Poids Brut : 2600 gr. Poids Net : 2000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 44*37.3*9.8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439108 Réf. : 40473133 Prix : 23.45 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TABOURET DE DOUCHE AVEC ASSISE ROTATIVE Réf. 40474133

  Assise confortable.

  Rotative à 360 ° avec bouton 
d'arrêt. 

  Fabriqué en Europe.

Idéal pour faciliter vos mouvements dans la douche. 

L'assise de ce tabouret pivote à 360°

Assise confortable et ergonomique.

Diamètre de l'assise : 35 cm

Ajustable sur 5 hauteurs différentes : de 42 à 52 cm.

Supporte jusqu'à 150 kgs.

Coloris blanc

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 2500 gr. Poids Net : 1950 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 42.5*36*11cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805486249 Réf. : 40474133 Prix : 28.33 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TABOURET DE DOUCHE Réf. 40470133

  Design moderne ! 

  Tabouret très robuste. 

  Fabriqué en Europe.

Ce tabouret de douche se démarque par son design moderne.

Bords arrondis.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir

sa stabilité.

Supporte jusqu'à 150 kgs

Ajustable en hauteur. 

Hauteur de l'assise de 38-48 cm

Dimensions de l'assise : 42 x 34 cm

Plastique de haute qualité.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 3200 gr. Poids Net : 2700 gr.

Dimensions article : P 43 x l 10 x h 37 cm

Emballage: Boite couleur 42,7 x 10 x 37 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439085 Réf. : 40470133 Prix : 27.89 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU--------TABOURET DE DOUCHE AVEC
ACCOUDOIRS Réf. 40468133

  Design moderne ! 

  Pratique, avec accoudoirs.

  Fabriqué en Europe.

Ce tabouret de douche se démarque par son design moderne.

Pratique, avec 2 accoudoirs.

Bords arrondis.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir 

sa stabilité.

Supporte jusqu'à 150 kgs

Ajustable en hauteur. 

Hauteur de l'assise de  38-48 cm

Dimensions de l'assise : 42 x 34 cm

Plastique de haute qualité.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 3600 gr. Poids Net : 3150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite couleur 55,4 x 10 x 37 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439818 Réf. : 40468133 Prix : 32.7 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TABOURET UNIVERSEL SDB AVEC ASSISE
ROTATIVE Réf. 40475133

  Assise rotative et confortable!

  Pour la maison ou le jardin... 

  Fabriqué en Europe.

L'assise de ce tabouret pivote à 360°.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir 

sa stabilité.

Peut être également utilisé à l'extérieur - Plastique résistant aux UV et à une 

température allant jusqu'à - 20 °C.

Design imitation rotin. 

Supporte jusqu'à 130 kgs.

Diamètre de l'assise : 28 cm

Hauteur de l'assise : 45.5 cm

Existe en différents coloris

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique, embouts pieds
caoutchouc

Poids Brut : 1300 gr. Poids Net : 1220 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 44,5 x 44,5 x 47 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805487536 Réf. : 40475133 Prix : 22.33 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

BARRE D APPUI POUR CHAISE BOITE COULEUR Réf. 72176133

Ce support permet de se lever facilement de sa chaise, fauteuil, lit ...
Poignées recouvertes de mousse pour plus de confort.
Plusieurs prises situées à différents niveaux permettent de se lever sans effort.
Structure en acier solide
Convient pour les personnes jusqu'à 150kgs
Facile à monter 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier, mousse Poids Brut : 2400 gr. Poids Net : 2150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 62 x 33.5 x 7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3456857217639 Réf. : 72176133 Prix : 18.75 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

2 POIGNEES ADAPTABLES COUVERT INOX Réf. 61008233

Cette poignée ingénieuse a été spécialement conçue pour une meilleure prise en main de vos
couverts. 

Il vous suffit de glisser le manche de la fourchette ou de la cuillère dans la partie transparente de la
poignée et vous pourrez ainsi saisir vos couverts très aisément, sans être obligé de serrer le
manche entre vos doigts.

0307

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique polypropylène Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 11.7 x l 3 x h 2.7 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39211000

Remarque :

EAN : 3456850610086 Réf. : 61008233 Prix : 0.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

100 SACS POUR DECHETS INCONTINENCE
SENTEUR POMME Réf. 72564133

  Sacs hygiéniques jetables 
parfumés à la pomme

  Spécialement étudiés pour les 
déchets d'incontinence adulte

  Usage UNIQUE

Spécialement étudiés pour recueillir les produits d'incontinence pour adulte

(couches et diverses protections)

Grand format : 26 x H37cm sans les poignées - H 47.5cm avec poignées

Ils se referment simplement en nouant les poignées

Légèrement parfumés à la pomme pour masquer les mauvaises odeurs.

En sachet refermable par zip

20 en C ou 25 en B

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique HDPE 15 microns Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 480 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 32 x 19 x 3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850725643 Réf. : 72564133 Prix : 2.85 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PROTECTION INCONTINENCE LAVABLE POUR
HOMME Réf. 70727133

Protection incontinence lavable pour homme.

  - taille unique
- lavable en machine à 30°
- large élastique de maintien autour de la taille
- intérieur doublé coton molletonné 
- entièrement bordé d’un biais surpiqué.

VISUEL HD DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 50%coton / 35%viscose /
10%polyester / 5%polypropylène

Poids Brut : 110 gr. Poids Net : 100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909999

Remarque :

EAN : 3456850707274 Réf. : 70727133 Prix : 4.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PROTECTION INCONTINENCE LAVABLE FEMME
TAILLE L Réf. 70728333

- doublée coton molletonné
- lavable à 30° en machine
- taille M 39 x 14 cm
- TAILLE UNIQUE 

1207
.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 50%coton / 35%viscose /
10%polyester / 5%polypropylène

Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909999

Remarque :

EAN : 3456850707281 Réf. : 70728333 Prix : 3.28 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



JARDIN - ANIMAUX

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

6 ANTI-GLISSE MARCHES Réf. 80496633

Ces antiglisse sont spécialement été conçus pour être mis à l’extérieur et éviter ainsi des chutes
intempestives.
Ils sont également très décoratifs.
Facile à poser grâce à leur surface adhésive.
Idéal pour terrasse, marche, escalier piscine etc.…..
706
VISUEL DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 70 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: 32 x 10 x 0,5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850804966 Réf. : 80496633 Prix : 2.49 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CHAUSSONS ANTIGLISSE SALLE DE BAIN /
PISCINE POINTURE 36/40 Réf. 40172133

Ces chaussons évitent de glisser sur les bords du bassin mais aussi chez vous dans la douche ou
la baignoire, sur le sol mouillé de la salle de bain
- idéals à la piscine : protègent également des bactéries et autres champignons 
- semelle texturée antidérapante épaisseur 4mm
- dessus en maille filet et élastique de maintien derrière le talon
- Tailles : existe en pointures 36-40 (modèle femme) et 41-45 (modèle homme)
VISUELS DISPONIBLES
1107

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 75% élasthanne + 25% polyester,
semelles EVA

Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 30 x13 x 1,5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 64029905

Remarque :

EAN : 3456850401721 Réf. : 40172133 Prix : 2.15 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CHAUSSONS ANTIGLISSE SALLE DE BAIN /
PISCINE POINTURE 41-45 Réf. 40172134

Ces chaussons évitent de glisser sur les bords du bassin mais aussi chez vous dans la douche ou
la baignoire, sur le sol mouillé de la salle de bain
- idéals à la piscine : protègent également des bactéries et autres champignons 
- semelle texturée antidérapante épaisseur 4mm
- dessus en maille filet et élastique de maintien derrière le talon
- Tailles : existe en pointures 36-40 (modèle femme) et 41-45 (modèle homme)
VISUELS DISPONIBLES
1107

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 75% élasthanne + 25% polyester,
semelles EVA

Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 30 x13 x 1,5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 64029905

Remarque :

EAN : 3456854017249 Réf. : 40172134 Prix : 2.15 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

REPOSE TÊTE + TAPIS DE BAIN ANTI GLISSE
MOUSSE CONFORT Réf. 40002233

Pour encore plus de confort dans son bain, voici un oreiller que vous permettra de vous relaxer.
Il se fixe par 6 puissantes ventouses.
En mousse PVC aérée.
Grande taille pour un maximum de confort 
Repose tête 33 x 33 cm.
Tapis 91 x 43 cm
VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet L44xl6xh10cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39269098

Remarque :

EAN : 3456850400021 Réf. : 40002233 Prix : 7.48 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



DO-IT-YOURSELF - CAR

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

RUBAN ANTIGLISSE POUR TAPIS 4 METRES Réf. 30053133

  Halte aux chutes !! 

  Rien de plus désolant que de 
se prendre les pieds dans le tapis

Vous avez des tapis qui glissent ?

Quelques morceaux seulement de ce ruban antidérapant suffiront à maintenir vos

tapis en place et élimineront tout risque de chute.

- ce ruban découpable empêchera votre tapis de glisser. 

- 1 face mousse coloris gris/1 face adhésive

- rouleau de 4 mètres x largeur 4 cm

- vendu à l’unité ou en lot de 2 soit 8 mètres

  

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% polyuréthane Poids Brut : 50 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48114190

Remarque :

EAN : 3456850300536 Réf. : 30053133 Prix : 1.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

REPOSE TETE DE RELAXATION POUR LE BAIN Réf. 40376135

  Prenez le temps de vous 
relaxer!

Très confortable, soutient la nuque, les épaules et le dos.

Il est conçu de façon à laisser passer l'air et l'eau (il ne s'alourdit pas dans le bain)

Il ne dégage pas d'odeur de plastique comme les coussins gonflables ou les

coussins en mousse

Sèche rapidement. 

Anti-moisissures grâce à la fibre aérée.

2 ventouses situées au dos du coussin permettent de le fixer à la paroi de la

baignoire

Lavage à la main  

Ne passe pas au séche linge. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyamide 5D, Polyester Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 350 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique opaque MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque :

EAN : 3456854037650 Réf. : 40376135 Prix : 11.55 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

BROSSE POUR LE BAIN 3 EN 1 Réf. 70044133

Cette astucieuse brosse possède 3 accessoires à fixer sur le manche :

- Une éponge grattante pour enlever les peaux mortes et rugosités
- Une brosse en polyamide pour activer la circulation
- Une éponge en mousse pour savonner

VISUEL HD DISPONIBLE.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 280 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032980

Remarque :

EAN : 3456850700442 Réf. : 70044133 Prix : 2.39 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ORGANISEUR POUR DEAMBULATEUR OU
FAUTEUIL ROULANT Réf. 90721133

Grande pochette de rangement pour déambulateur ou fauteuil roulant
Convient aussi pour poussette
Fixation par 2 sangles réglable et boucle 
Peut se porter à l’épaule ou autour de la taille grâce à la bandoulière
Comporte plusieurs compartiments : une grand poche fermée par glissière, une pochette centrale
fermée par glissière, 2 pochettes avec élastique pour bouteille
2 mousquetons métal pour y attacher les sacs de course

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% polyester Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 170 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202929890

Remarque :

EAN : 3456850907216 Réf. : 90721133 Prix : 2.89 € 
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Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

Réf. 72276133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72276133 Prix : 2.59 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

2 CHAUSSE-PIEDS EXTRA LONG Réf. 72643233

  Tellement plus facile qu'un 
chausse-pieds basique!

  Evite de se baisser !

  Lot de 2

Pour mettre et enlever vos chaussures facilement, sans devoir vous baisser : 

- oeillet +poignée d'accroche 

- long manche de 77cm 

Le lot de 2 vous permet d'en avoir un à la maison et un dans votre voiture pour un 

rendez-vous médical ou autre...

Colisage : 90 par carton 830x310xH400mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 670 gr. Poids Net : 670 gr.

Dimensions article : P 77 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 78x5x5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850726435 Réf. : 72643233 Prix : 1.92 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

COUSSIN GEL DE TOURBE NUQUE/EPAULES
BS8433:2004/SACHET Réf. 71871134

  BIEN ETRE ET CHALEUR 
RECONFORTANTE

  JUSQU'A 4 HEURES DE 
TEMPERATURE ACCUMULEE

Ce coussin est spécialement conçu pour couvrir les épaules ainsi que la nuque et

reste parfaitement en place : il se réchauffe facilement au micro-onde et peut

ainsi dégager une chaleur bienfaisante jusqu'à une durée de 4 heures

Il contient 900gr de gel à base de tourbe naturelle, aux pouvoirs calorifiques bien

connus.

Il peut également être utilisée à froid (le mettre au réfrigérateur pendant 2 heures

au préalable).

Une face en matière plastique, une face floquée, aspect velours doux au contact

et confortable 

Convient uniquement pour le micro-ondes : réchauffer par tranches de 2-3

minutes à la puissance de 300Watt

Bien lire la notice avant utilisation : ne pas surchauffer - ne pas avaler le contenu

Soyez prudent  lorsque vous sortez l’article du four à micro-ondes

Le produit peut provoquer des brûlures : éviter le contact direct prolongé avec la

peau.

Composition gel de tourbe : Eau CAS 7732-18-5, propylene glycol CAS 57-55-6,

gel de tourbe naturelle homogénéisé, épaississant Natriumpolyacrylat CAS 9003-

04-7, conservateur CAS 2682-20-4 & CAS 2634-33-5, agent durcissant CAS3734-

33-6.

VISUELS HD DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Housse PVC Poids Brut : 1070 gr. Poids Net : 1050 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456857187147 Réf. : 71871134 Prix : 7.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

COUSSIN SELLE SPECIAL SCIATIQUE + HOUSSE Réf. 71551133

Coussin en forme de selle exerce moins de pression sur le nerf sciatique et peut permettre de
soulager vos douleurs sciatiques.
Améliore votre position et votre confort d’assise dans toutes sortes de siège.
Idéal en voyage
Livré avec housse en tissu marine fermée par glissière et lavable à 30°
VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 65%polyester/35%coton Poids Brut : 290 gr. Poids Net : 280 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque :

EAN : 3456850715514 Réf. : 71551133 Prix : 7.48 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP15803 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

COUSSIN MATELASSE 8 AIMANTS Réf. 70981133

La magnétothérapie peut aider à soulager les tensions musculaires, réduire les périodes d’insomnie
et diminuer les états de fatigue :  ce coussin confortable soulagera votre dos ou vos jambes

- housse amovible fermée par glissière
- dessus housse matelassé, piquage en vagues
- intérieur en mousse alvéoléee avec 8 aimants
- coloris blanc
- très souple, il peut se plier facilement

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : housse 65%polyester/35%coton Poids Brut : 130 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque :

EAN : 3456850709810 Réf. : 70981133 Prix : 6.49 € 
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